
  

 
 

spisový znak: 00.1.70 
 
skartační znak: S10 
 

počet listů: 3 
příloha: 
počet listů (svazků) přílohy: 
 

bankovní spojení 
ČNB 

 

IČ:   00088455 
DIČ: CZ00088455 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz 
www.krnap.cz 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis zn./ze dne                     Naše značka                  Vyřizuje Linka Vrchlabí dne 
 KRNAP02410/2018 K. Kynčlová 338 26.03.2018 

 
 
Věc: Veřejná zakázka č. 30/2018 „Uzavření rámcových dohod – opravy elektrických 
instalací“ – rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
č. 30/2018 „Uzavření rámcových dohod – opravy elektrických instalací“ dělené na 3 části Vám 
oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria – ekonomické výhodnosti přidělit 
veřejnou zakázku na: 
 
 
 Část č. 1 Harrachovsko 
účastníkovi          celkový počet bodů 
Kudr Jiří, se sídlem 512 33  Studenec 87, IČ 66796148 70 + 30 = 100  

 
Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem: 
Škvarda Marek, se sídlem Pietteho náměstí 32, 542 24  Svoboda nad Úp., IČ 73981206, celkový 
počet bodů 44,8 + 19,5 = 64,3 ; 
 
Výpočet: 
 
Kritérium č. 1 celková nabídková cena v Kč bez DPH / 70%: 
Hodnotící komise seřadila nabídky účastníků dle jejich výše a přiřadila nejvhodnější nabídce 100 bodů. 
Další hodnocená nabídka dostala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

poř. č. účastník nabídková cena v Kč bez DPH výpočet 

1. Kudr Jiří 230 100 b x 0,7 = 70 b 

2. Škvarda Marek 360 230 : 360 = 0,64 x 100 x 0,7= 44,8 b 

 
Kritérium č. 2 počet km od sídla účastníka k místu plnění dané části / 30%: 
Hodnotící komise seřadila nabídky účastníků dle jejich výše a přiřadila nejvhodnější nabídce (nejméně km) 
100 bodů. Další hodnocená nabídka dostala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

poř. č. účastník nabídková cena v Kč bez DPH výpočet 

1. Kudr Jiří 37 100 b x 0,3 = 30 b 

2. Škvarda Marek 57 37 : 57 = 0,65 x 100 x 0,3 = 19,5 b 

 
 
 
 
 

 
Účastníkům  



  

 
 

spisový znak: 00.1.70 
 
skartační znak: S10 
 

počet listů: 3 
příloha: 
počet listů (svazků) přílohy: 
 

bankovní spojení 
ČNB 

 

IČ:   00088455 
DIČ: CZ00088455 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz 
www.krnap.cz 
  

 
 Část č. 2 Vrchlabsko 
účastníkovi          celkový počet bodů 
Kudr Jiří, se sídlem 512 33  Studenec 87, IČ 66796148 70 + 30 = 100  

 
Jako další v pořadí byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem: 
Škvarda Marek, se sídlem Pietteho náměstí 32, 542 24  Svoboda nad Úp., IČ 73981206, celkový 
počet bodů 44,8, + 9,6 = 54,4; 
 
Výpočet: 
 
Kritérium č. 1 celková nabídková cena v Kč bez DPH / 70%: 
Hodnotící komise seřadila nabídky účastníků dle jejich výše a přiřadila nejvhodnější nabídce 100 bodů. 
Další hodnocená nabídka dostala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

poř. č. účastník nabídková cena v Kč bez DPH výpočet 

1. Kudr Jiří 230 100 b x 0,7 = 70 b 

2. Škvarda Marek 360 230 : 360 = 0,64 x 100 x 0,7= 44,8 b 

 
Kritérium č. 2 počet km od sídla účastníka k místu plnění dané části / 30%: 
Hodnotící komise seřadila nabídky účastníků dle jejich výše a přiřadila nejvhodnější nabídce (nejméně km) 
100 bodů. Další hodnocená nabídka dostala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

poř. č. účastník nabídková cena v Kč bez DPH výpočet 

1. Kudr Jiří 12 100 b x 0,3 = 30 b 

2. Škvarda Marek 37 12 : 37 = 0,32 x 100 x 0,3 = 9,6 b 

 
 
 Část č. 3 Maršovsko 
účastníkovi          celkový počet bodů 
Petr Štěpánsky, Štěpánský & Fišer, elektromontáže, se 
sídlem Spojenecká 68, 541 01  Trutnov, IČ 14531771 

70 + 15,6 = 85,6 

 
Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané účastníky: 
Škvarda Marek, se sídlem Pietteho náměstí 32, 542 24  Svoboda nad Úp., IČ 73981206, celkový 
počet bodů 50,4 + 30 = 80,4; 
 
Výpočet: 
 
Kritérium č. 1 celková nabídková cena v Kč bez DPH / 70%: 
Hodnotící komise seřadila nabídky účastníků dle jejich výše a přiřadila nejvhodnější nabídce 100 bodů. 
Další hodnocená nabídka dostala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

poř. č. účastník nabídková cena v Kč bez DPH výpočet 

1. Petr Štěpánsky, 
Štěpánský & Fišer 

260 100 b x 0,7 = 70 b 

2. Škvarda Marek 360 260 : 360 = 0,72 x 100 x 0,7= 50,4 b 

 
Kritérium č. 2 počet km od sídla účastníka k místu plnění dané části / 30%: 
Hodnotící komise seřadila nabídky účastníků dle jejich výše a přiřadila nejvhodnější nabídce (nejméně km) 
100 bodů. Další hodnocená nabídka dostala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
 
 
 



  

 
 

spisový znak: 00.1.70 
 
skartační znak: S10 
 

počet listů: 3 
příloha: 
počet listů (svazků) přílohy: 
 

bankovní spojení 
ČNB 

 

IČ:   00088455 
DIČ: CZ00088455 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz 
www.krnap.cz 
  

 

poř. č. účastník nabídková cena v Kč bez DPH výpočet 

1. Škvarda Marek 13 100 b x 0,3 = 30 b 

2. Petr Štěpánsky, 
Štěpánský & Fišer 

25 13 : 25 = 0,52 x 100 x 0,3 = 15,6 b 

 
 
Děkujeme za zpracování Vašich nabídek. 
 
S pozdravem 

PhDr. Robin Böhnisch 
ředitel 
Správy Krkonošského národního parku 
 
 


		2018-03-29T07:42:50+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




